
ــدگان ــادیه واردکنن ــر اتح دبی
نهــاده هــای دام و طیــور: ارز
۴۲۰۰ تومــانی بســیار ســخت بــه
ــیص ــای دام تخص واردات نهادهه
مییابــد/رسوب ۱٫۵ میلیــون تــن

نهاده در بنادر

دبیر اتحادیه واردکنندگان نهاده های دام و طیور گفت: واردات
نهاده های دام و طیور مشمول ارز ۴۲۰۰ تومانی است اما این ارز از
سوی بانک مرکزی بسیار سخت و دشوار تخصیص پیدا می کند. نزدیک هشت
ماه ۱,۵ میلیون تن جو و ذرت در بنادر رسوب کرده و برای ترخیص این

محموله ها ارز تخصیص پیدا نمی کند.

به گزارش صنعت غذا و کشاورزی (اگروفودنیوز)، عباس حاجی زاده دبیر
اتحادیه واردکنندگان نهاده های دام و طیور در گفت وگو با برنامه
«روی خط بازار» رادیو اقتصاد از توزیع ارز برای واردات نهاده های
دام و طیور توسط وزارت صمت در بین برخی از واردکنندگان بصورت

گزینشی و بدون ضابطه انتقاد کرد.

حاجی زاده افزود: با اعمال تحریم های ظالمانه دشمن وضعیت ارزی در
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کشور بسیار پیچیده شده است. کمبود ارز و محدودیت فروش نفت باعث
شده که سهمیه بندی ارز درمملکت صورت گیرد.

دبیر اتحادیه واردکنندگان نهاده های دام و طیور گفت: این اتحادیه
واردات نهاده های اصلی مورد نیاز تولید گوشت قرمز، گوشت سفید،
تخــم مــرغ ، شیــر، ماســت ، دوغ، پنیــر و غیــره را انجــام مــی
دهد. اتحادیه مزبور از طرف وزارت صمت به عنوان مجری و کنترل
کننده همه امور وارد کنندگان نهاده ها در نظر گرفته شده است. بیش
از ۴۰۳ شرکت وارد کننده نهاده های دامی در کشور عضو این اتحادیه
هستند و همه امور این شرکت ها را تا به امروز اتحادیه انجام داده

است.

وی ادامه داد: روز جمعه شانزدهم خرداد ماه سال جاری از طریق
وزارت صمت بصورت تلفنی تعدادی از اعضای این اتحادیه فراخوان و
مقداری ارز بصورت دینار عراق بین وارد کنندگان توزیع شده بدون
اینکه به اتحادیه اطلاعی داده باشند.معلوم نیست بر اساس چه ضابطه
ای چند شرکت وارد کننده نهاده های دامی انتخاب شده اند و جلسه ای
آنهم در روز تعطیل با حضور تعداد معدودی از اعضای اتحادیه در
وزارت صمت تشکیل شده است.عصر روز جمعه از ساعت شش بعد از ظهر تا
ساعت ۱۱ شب بدون اطلاع اتحادیه و تعیین هیچ گونه ضابطه ای از قبل
این ارز بین یکسری واردکنندگان توزیع شده که مصداق بارز رانت

است.

دبیر اتحادیه واردکنندگان نهاده های دام و طیور گفت: اتحادیه
نسبت به این قضیه به شدت اعتراض دارد و پیگیری خواهد کرد ارز
مورد نیاز واردات نهاده های دامی طبق ضابطه مشخصی بین همه وارد

کنندگان توزیع شود.

وی ادامه داد: واردات نهاده های دام و طیور مشمول ارز چهار هزار
و ۲۰۰ تومانی است اما این ارز از سوی بانک مرکزی بسیار سخت و
دشوار تخصیص پیدا می کند. نزدیک هشت ماه ۱,۵ میلیون تن جو و ذرت
در بنادر رسوب کرده و برای ترخیص این محموله ها ارز تخصیص پیدا
نمی کند. ماندگاری زیاد این محموله ها در بنادر ضمن فساد پذیری و
کـاهش کیفیـت اقلام متاسـفانه هزینـه انبـارداری سـنگینی بـه وارد

کنندگان تحمیل می کند.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان
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